



Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Masarykovo náměstí 1, 2
250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav



Naše čj.: MÚBNLSB-OISMM-18226/2023-KLOSV
Naše sp. zn.: OISMM-4198/2023-KLOSV

Vyřizuje: 
Tel.: 
E-mail: 

Technické služby Brandýs - Boleslav s.r.o. IČ
07825579
Masarykovo náměstí č. p. 1/6
Brandýs nad Labem
250 01 BRANDÝS NAD LABEM-STARÁ BOLESLAV 1

Datum: 03.02.2023

IČ: 07825579

Objednávka č. 187/2023

Následná udržovací a rozvojová péče o vodní dílo – Houštecká tůň Brandýs nad Labem-Stará Boleslav v roce 2023.

Cena: 316 771,22 Kč vč. 21% DPH

Termín: 31.12.2023

Pozn:

podpis objednavatele

Ing. Robert Pecha
statutární orgán

Číslo objednávky vždy uvádějte na faktuře, jinak ji nemůžeme přijmout!

Součástí faktury bude přiložená fotodokumentace provedeného díla!

Poznámka:

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby související výlučně s činnostmi při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 09.01.2011 nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH.

Zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb.: ANO NE

tel.: 326 909 111
ID DS: c5hb7xy
epodatelna@brandysko.cz

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s.
č.ú. 27-6584182/0800
IČ: 00240079

Dodavatel:



Technické služby Brandýs - Boleslav s.r.o.
Masarykovo náměstí 1/6
250 01 Brandýs nad Labem

IČ: 07825579

DIČ: CZ07825579

Telefon: 
E-mail: 

Nabídka č.: 23VN0022
Datum zápisu: 25.01.2023
Platno do:

Odběratel: IČ: 00240079
DIČ: CZ00240079

Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Masarykovo náměstí 1/6
250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

Tel.:

Konečný příjemce:

Následná udržovací a rozvojová péče o vodní dílo - Houštecká tůň v roce 2023. Práce jsou specifikované v příloze této nabídky,

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
zahrádknické práce	1	261 794,40		261 794,40 21%	54 976,82	316 771,22
Součet položek CELKEM K ÚHRADĚ				261 794,40	54 976,82	316 771,22

Vystavil: 

TSBB prohlašuje, že je ve smyslu § 11 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek osobou, jejíž ovládající osobou je Město, když více než 80 % celkové činnosti TSBB je prováděno při plnění úkolů, které jí byly svěřeny Městem.

REVITALIZACE HOUŠTECKÉ TŮNĚ II. a III. Etapa**POSÍLENÍ FUNKČNOSTI VEGETAČNÍCH PRVKŮ, NÁSLEDNÁ UDRŽOVACÍ A ROZVOJOVÁ PÉČE O VODNÍ DÍLO**

Stará Boleslav

ROZPOČET REKAPITULACE

Provedení	Rok	2023
Následná udržovací a rozvojová péče		201 314,40
Pochůzky technickobezpečnostního dohledu		8 800,00
Provoz a provozní údržba vodního díla zajišťovaná odpovědnou osobou		48 080,00
Provozní údržba vodního díla zajišťovaná dodavatelsky		3 600,00
CENA CELKEM BEZ DPH		261 794,40
DPH 21%		54 976,82
CENA CELKEM VČETNĚ DPH		316 771,22 Kč

REVITALIZACE HOUŠTECKÉ TŮNĚ II. a III. Etapa

POSÍLENÍ FUNKČNOSTI VEGETAČNÍCH PRVKŮ, NÁSLEDNÁ UDRŽOVACÍ A ROZVOJOVÁ PÉČE O VODNÍ DÍLO

Rozpočet - Následná dokončovací a rozvojová péče

Ocenění navržených pěstebních operací bylo stanoveno na základě Katalogu popisů a směrných cen stavebních prací (823-1 ÚRS Praha), dle Nákladů obvyklých opatření pro posuzování v OP ŽP, dle ceníků okrasných a lesních školek, případně na základě znalosti cen v čase a místě obvyklých.

p.č.	název položky	m.j.	množ.	cena/m.j.	celkem
1.rok					
1	Plošné pokosení lučního porostu v rovině s odklidem 2x	m2	11142,00	1,40	31 197,60
2	Plošné pokosení bylinotravního porostu v rovině s odklidem 1x	m2	7480,00	2,00	29 920,00
3	Pokosení zatravněných svahů vodního toku s odklidem 2x	m2	3871,00	3,00	23 226,00
4	Ošetření rostlin v korytě tůně s odstraněním nárostů (odstranění odumřelých částí, prostorová korekce pro udržení průtočnosti koryta, odstranění plevelných dřevin) 1x	m2	210,00	8,00	3 360,00
5	Ožínání vysazených dřevin (keře, poloodrostky a KTS) s mulčováním pokosenou trávou 1x	ks	4708,00	2,05	19 302,80
6	Chemické odplevelení hnízovitě nebo v řádcích šířka 0,4 m keře, poloodrostky a KTS včetně dodávky selektivní herbicid proti trávovitým plevelům, např. Fusilade 1x	m2	4784,00	2,00	19 136,00
7	Chemické odplevelení závlahových mís stromů 1x	ks	100,00	12,00	2 400,00
8	Ošetření dřevin soliterních (odplevelení, odstraněním obrostů, úprava závlahové mísy a přihnojení) 1x	ks	100,00	80,00	16 000,00
9	Kontrola kotvení s povolením úvazků nebo s výměnou kůlů, odstranění 50% 1x	ks	50,00	60,00	6 000,00
10	Zálivka dřevin soliterních včetně dodávky a dovozu vody 5x	m3	25,00	251,00	12 550,00
11	Zálivka dosadby keře, KTS poloodrostky včetně dodávky a dovozu vody 2x	m3	23,00	251,00	11 546,00
12	Nátěr částí keřů a KTS mimo oplocení proti okusu nebo vytloukání zvěří včetně dodávky repelentu 1x	ks	230,00	3,00	1 380,00
13	Drobné opravy oplocení a mobiliáře a likvidace odpadků - průběžně	m	1 054,00	12,00	25 296,00
					201 314,40

CELKEM	201 314,40 Kč
DPH21%	42 276,02 Kč
CELKEM S DPH	243 590,42 Kč

REVITALIZACE HOUŠTECKÉ TÚNĚ II. a III. Etapa
POSÍLENÍ FUNKČNOSTI VEGETAČNÍCH PRVKŮ, NÁSLEDNÁ UDRŽOVACÍ A ROZVOJOVÁ PÉČE O VODNÍ DÍLO

Zabezpečení provozu, správy a údržby vodního díla

Rozpočet - Pochůzky technickobezpečnostního dohledu

Úsek	Úkon	hod/ úkon	četnost/ rok	hod/ rok	sazba Kč/ hod	náklad Kč/ rok
II. etapa						
Koryto	Prohlídka břehů v celé délce se zaměřením na svahy a břehové hrany. Výmoly signalizují sesuvy a možné změny profilu koryta pod provozní hladinou. V případě zjištění anomálií se provede orientační kontrola profilu koryta v místě zjištění.	2	4	8	200,00	1600,00
Nátokové potrubí a vtokový objekt	Prohlídka součástí vtoku (hradící desky a česlí), zajištění proti neoprávněné manipulaci a stavební části objektu.	2	4	8	200,00	1600,00
Vzdouvací a rozdělovací objekt	Prohlídka součástí objektu – stav hradících prvků. Kontrola mocnosti dnových sedimentů.	2	4	8	200,00	1600,00
III. etapa						
Koryto	Prohlídka břehů v celé délce se zaměřením na svahy a břehové hrany, prohlídka kynety.	2	4	8	200,00	1600,00
Odběrný objekt na břehu Labe	Prohlídka součástí objektu (stavidlo, česle) zajištění proti neoprávněné manipulaci. Prohlídka stavební části objektu včetně výtokového čela.	2	4	8	200,00	1600,00
Propustek	Kontrola průtočnosti potrubí propustku – vizuálně. Kontrola stavební části propustku.	1	4	4	200,00	800,00
Cena za pochůzky technickobezpečnostního dohledu				44		8 800,00

REVITALIZACE HOUŠTECKÉ TŮNĚ II. a III. Etapa
POSÍLENÍ FUNKČNOSTI VEGETAČNÍCH PRVKŮ, NÁSLEDNÁ UDRŽOVACÍ A ROZVOJOVÁ PÉČE O VODNÍ DÍLO

Zabezpečení provozu, správy a údržby vodního díla

Rozpočet - Provoz a provozní údržba vodního díla zajišťovaná určenou odpovědnou osobou

Objekt	Úkon	jednotka	počet	opakování/rok	počet/rok	sazba Kč/hod	náklady Kč/rok
Vzdouvací a odběrný objekt včetně zatrubněného úseku							
Hradicí deska, česle	Očistění od naplavenin, uvolnění drážek, kontrola zajištění, likvidace odpadu	hod	4	4	16	160,00	2 560,00
Stavební konstrukce	Drobné opravy zdiva a spárování	hod	12	1	12	200,00	2 400,00
Vzdouvací konstrukce	Očistění od sedimentů a nečistot, kontrola stavu dřevěných částí, případné opravy, odstranění dnových sedimentů, likvidace	hod	12	4	48	160,00	7 680,00
Zatrubněný úsek	Uvolnění vtoku a výtokové části od sedimentů	hod	4	4	16	160,00	2 560,00
Koryto v celé délce	Vyplnění břehových nátrží, úprava linie břehové hrany oboustranně, odstranění překážek, likvidace	hod	24	2	48	200,00	9 600,00
Propustek							
Stavební konstrukce	Drobné opravy	hod	6	1	6	200,00	1 200,00
Ocelové konstrukce – zábradlí	Opravy nátěru	hod	3	1	3	160,00	480,00
Potrubí	Uvolnění průtočného profilu na vtoku a výtoku, likvidace odpadu	hod	2	4	8	160,00	1 280,00
Odběrný objekt na břehu Labe včetně trubní části a výtokového čela							
Hradicí konstrukce, česle, zábradlí	Údržba, očistění, utěsnění, prověrka zajištění, pohybová zkouška v celém zdvihu	hod	4	4	16	160,00	2 560,00
Stavební konstrukce	Drobné opravy stavební části	hod	12	1	12	200,00	2 400,00
	Neplánované práce - paušál 8 hod/měs.	hod	96	1	96	160,00	15 360,00
Cena za provozní údržbu vodního díla					281		48 080,00

REVITALIZACE HOUŠTECKÉ TŮNĚ II. a III. Etapa
POSÍLENÍ FUNKČNOSTI VEGETAČNÍCH PRVKŮ, NÁSLEDNÁ UDRŽOVACÍ A ROZVOJOVÁ PÉČE O VODNÍ DÍLO

Zabezpečení provozu, správy a údržby vodního díla

Rozpočet - Provozní údržba vodního díla zajišťovaná dodavatelsky

Objekt	Úkon	jednotka	počet	opakování/r ok	jedn/rok	sazba Kč/jedn	náklady Kč/rok
Zatrubněná část - nátokové potrubí DN300 dl. 48,20 m (za vzdouvacím a odběrným objektem)							
Potrubí	Uvolnění průtočného profilu proplachem tlakovou vodou, odstranění vyplavených sedimentů z průtočného profilu	hod	3	1	3	1200,00	3 600,00

Příloha č.4

Časový harmonogram plnění prací "Posílení funkčnosti vegetačních prvků - rozvojová péče v lokalitě Houštecké tůně II. a II. etapa"

2022	leden					únor				březen				d	
Měsíc	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
Týden															
Činnost															
Plošné pokosení lučního porostu v rovině 2x															
Plošné pokosení bylinotravního květnatého porostu v rovině 1x															
Pokosení zatravněných svahů vodního toku 2x															
Ošetření rostlin v korytě tůně 1x (vlhkomilné)															
Ožínání vysazených dřevin 1 - 2x (keře a poloodrostky)															
Ošetření dřevin soliterních kompletně průběžně 1x															
Chemické odplevelení hnízovité nebo v řádcích šířka 0,4 m keře, poloodrostky a KTS včetně dodávky selektivní herbicid proti trávovitým plevelům, např. Fusilade 1x															
Chemické odplevelení závlahových mís stromů 1x															
Kontrola kotvení s povolením úvazků nebo s výměnou kůlů, odstranění 50% 1x															
Zálivka dřevin soliterních (stromy) - dle potřeby															
Zálivka KTS poloodrostky - dle potřeby															
Vylepšení poloodrostků včetně dodávky - ztratné do 10%															
Nátěr výsadby mimo oplocení proti okusu 1x															
Drobné opravy oplocení a mobiliáře - průběžně															

Předpokládaný termín dokončení plnění: 31.12. 2023

Dne: 23.1.2023 v Brandýse nad Labem

Vypracoval:

